



19th May, 2017

BSE Limited
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

The Secretary
National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.
C/1, G-Block, Bandra-Kurla
Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Dear Sirs,

Sub: Information under SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform you that the Company pursuant to Rule 6(3)(a) of the Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and the Amended Rules, 2017 has published a notice in the following newspapers:-

1. Business Standard (All editions) in English Language;
2. Sandesh (Rajkot Edition) in Gujarati language.

We are enclosing copies of the Public Notice in compliance with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

The above is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Aditya Birla Nuvo Limited**

Ashok Malu
Ashok Malu
Company Secretary



Ed. a. a.

Aditya Birla Nuvo Limited
Corporate Finance Division

Aditya Birla Centre, 'A' Wing, 4th Floor, S. K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, India

T : +91 22 6652 5000 / 2499 5000 | F : +91 22 6652 5821 / 2499 5821

E : nuvo.cfd@adityabirla.com | W : www.adityabirlanuvo.com / www.adityabirla.com | CIN : L17199GJ1956PLC001107

Business Standard

MUMBAI |
TUESDAY, 16 MAY 2017

3



ADITYA BIRLA NUVO LIMITED

CIN : L17199GJ1956PLC001107

Registered Office: Indian Rayon Compound, Veraval – 362 266, Gujarat

E Mail: abnlsecretarial@adityabirla.com | Website: www.adityabirlanuvo.com | Tel: 91-2876-243257 | Fax: 91-2876-243220

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

COMPULSORY TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

Notice is hereby given pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and the Amendment Rules 2017 ("the Rules"), notified by the ministry of Corporate Affairs, in terms of which the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Demat Account of IEPF Authority.

In continuation to individual notices dated 17th November, 2016 sent to the shareholders whose shares were liable to be transferred to the IEPF Suspense Account and the Notice published in "Business Standard" in English and "Sandesh" in Gujarati, both dated 22nd November, 2016, the shareholders are hereby informed that consequent to the amendment in the Rules, the due date for claiming unpaid/ unclaimed dividend, has been extended upto 31st May, 2017, after which the Company shall, with a view to complying with the requirements of the Rules, transfer the shares to the Demat Account of IEPF Authority.

The details of the shares due for transfer have been uploaded on the website of the Company at - www.adityabirlanuvo.com

The concerned shareholders are therefore requested to claim their unpaid/ unclaimed dividends, failing which, the Company shall with a view to comply with the requirements of IEPF rules transfer the equity shares to the Demat Account of IEPF Authority as per the procedure stipulated under the IEPF Rules.

In this connection, please note that:

- i. In case you hold shares in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and subsequently will be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority without any further notice. Further, upon issue of such duplicate share certificate(s) the original share certificate(s) which are registered in your name shall automatically stand cancelled and be deemed to be non-negotiable.
- ii. In case you hold shares in electronic form: the shares will be directly transferred to the Demat Account of the IEPF Authority with the help of Depository participants without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to IEPF Rules. However, both the unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF Account can be claimed from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. For the purpose of claiming transferred shares, a separate application can be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as prescribed under the Rules, which is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

In case of any queries/clarifications, the concerned shareholders may contact the Company or its Registrar and Transfer Agent viz. Karvy Computershare Private Limited at the below mentioned address / email / telephone number:

Aditya Birla Nuvo Limited
Investor Service Centre,
Indian Rayon Compound,
Veraval,
Gujarat – 362 266
Tel.: +91 2876 243257
Email: abnlsecretarial@adityabirla.com
Website: www.adityabirlanuvo.com

Karvy Computershare Pvt. Ltd.
Unit: Aditya Birla Nuvo Limited
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad – 500 032
Tel.: +91 40 6716 2222 Fax No.: +91 40 2342 0814
Email: adityabirlanuvo.ris@karvy.com
Website: www.karvy.com

For Aditya Birla Nuvo Limited

Place: Mumbai
Dated: 15th May, 2017

Ashok Malu
Company Secretary



આદિત્ય બિરલા નુવો લીમિટેડ

CIN : L17199GJ1956PLC001107

નોંધણીકૃત કાર્યાલય: ઈન્ડિયન રેયોન કમ્પાઉન્ડ, વેરાવળ-362 266, ગુજરાત

ઈમેઇલ: abnlsecretarial@adityabirla.com | વેબસાઇટ: www.adityabirlanuvo.com | ફોન: 91-2876-243257 | ફેક્સ: 91-2876-243220

**ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોને નોટિસ
ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડમાં ઈક્વિટી શેરોનું ફરજિયાત ટ્રાન્સફર**

અત્રે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા સૂચના અનુસાર ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (અકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) નિયમ 2016 અને સુધારણા નિયમો 2017 ("નિયમો") સાથે વાંચતાં કંપની ધારા 2013ની કલમ 124 (6) અનુસાર, જેના હેઠળ કંપનીએ જાહેરાત કરવાનું આવશ્યક છે, તે સંબંધમાં આઈઈપીએફ ઓથોરિટીના કિમેટ અકાઉન્ટમાં લાગુભંગ સાત વર્ષ કે વધુ સમય માટે શેરહોલ્ડરોને કિવિડંડ ચૂકવાયાં છે અથવા ટાવો કરાયાં છે.

જે શેરહોલ્ડરોના શેરો આઈઈપીએફ સરવેન્સ અકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા ઉત્તરદાયી હતા તેમને તારીખ 17મી નવેમ્બર, 2016ના વ્યક્તિગત નોટિસો અને અંગ્રેજીમાં "બિઝનેસ સ્ટાન્ડર્ડ" અને ગુજરાતીમાં "સંદેશ" એમ બંનેમાં તારીખ 22મી નવેમ્બર, 2016ના રોજ પ્રસિદ્ધ નોટિસની સાતત્યતામાં શેરહોલ્ડરોને અત્રે માહિતગાર કરવામાં આવે છે કે નિયમોમાં સુધારણાને પરિણામે ન ચૂકવેલા / ટાવો ન કરેલા કિવિડંડ માટે ટાવો કરવાની આખર તારીખ 31મી મે, 2017 સુધી વધારવામાં આવી છે, જે પછી કંપની નિયમોની આવશ્યકતાઓનું પાલન કરવાના ઉપલક્ષ્યમાં આઈઈપીએફ ઓથોરિટીના કિમેટ અકાઉન્ટમાં શેરો ટ્રાન્સફર કરશે.

ટ્રાન્સફર માટે લેણાં શેરોની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ પર અપલોડ કરવામાં આવી છે: www.adityabirlanuvo.com.

સંબંધિત શેરહોલ્ડરોને તેથી ન ચૂકવેલા / ટાવો ન કરેલાં કિવિડંડનો ટાવો કરવાની વિનંતી છે, જેમાં નિષ્કળ જતાં કંપની આઈઈપીએફ નિયમોની આવશ્યકતાઓનું પાલન કરવાના ઉપલક્ષ્યમાં ઈક્વિટી શેરો આઈઈપીએફ નિયમો હેઠળ નિર્ધારિત પ્રક્રિયા અનુસાર આઈઈપીએફ ઓથોરિટીના કિમેટ અકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરશે.

આ સંબંધમાં કૃપા કરીને નોંધ લો કે:

1. જો તમારી પાસે પ્રત્યક્ સ્વરૂપમાં શેરો હોય: ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ(ટો) જારી કરાશે અને ત્યાર બાદ કોઈ પણ વધુ સૂચના વિના આઈઈપીએફ ઓથોરિટીના કિમેટ અકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરાશે. ઉપરાંત આપું ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ (ટો) જારી કરવા પર મૂળ શેર સર્ટિફિકેટ (ટો) જે તમારે નામે નોંધણી હોય તે આપોઆપ રદબાતલ થશે અને નોન- નેગોશિયેબલ ગણવામાં આવશે.
2. જો શેરો ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં હોય: શેરો કોઈ પણ વધુ સૂચના વિના સહલાગી કિપોક્રિટરીની મદદથી આઈઈપીએફ ઓથોરિટીના કિમેટ અકાઉન્ટમાં સીધા જ ટ્રાન્સફર કરાશે.

કૃપા કરીને ધ્યાનમાં રાખો કે આઈઈપીએફના નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર કરેલી ટાવો ન કરેલી કિવિડંડની રકમ અને ઈક્વિટી શેરો સંબંધમાં કંપની વિરુદ્ધ કોઈ ટાવો નહીં કરી શકાશે. જો કે આઈઈપીએફ અકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરેલી ટાવો ન કરેલી કિવિડંડની રકમ અને ઈક્વિટી શેરો નિયમ હેઠળ મુકરર પ્રક્રિયાનું પાલન કરીને આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી ટાવો કરી શકાશે. ટ્રાન્સફર કરેલા શેરોનો ટાવો કરવા માટે અલગ અરજી નિયમો હેઠળ મુકરર અનુસાર ફોર્મ આઈઈપીએફ-5માં આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને રી શકાશે, જે આઈઈપીએફની વેબસાઇટ પર મળશે, એટલે કે, www.iepf.gov.in.

કોઈ પણ મૂંઝવણ / સ્પષ્ટતાના કિસ્સામાં સંબંધિત શેરહોલ્ડરો કંપની અથવા તેની રજિસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એટલે કે, કાર્વી કોમ્પ્યુટરશર પ્રાઇવેટ લિમિટેડને નિમ્નલિખિત સરનામે / ઈમેઇલ / ટેલિફોન નંબર પર સંપર્ક કરી શકે છે:

આદિત્ય બિરલા નુવો લીમિટેડ
ઈન્વેસ્ટર સર્વિસ સેન્ટર,
ઈન્ડિયન રેયોન કમ્પાઉન્ડ,
વેરાવળ,
ગુજરાત - 362 266.
ફોન: +91 2876 243257
ઈમેઇલ: abnlsecretarial@adityabirla.com
વેબસાઇટ: www.adityabirlanuvo.com

મેસર્સ કાર્વી કોમ્પ્યુટરશર પ્રાઇવેટ લિમિટેડ
ચુનિટ: આદિત્ય બિરલા નુવો લિમિટેડ
કાર્વી સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ 31-32,
અચીનાવલી, ફાઈનાન્શિયલ કિલ્ડ્રેક્ટ, નાનાકમનુડા,
હેંદરાબાદ - 500 032
ફોન.: +91 40 6716 2222 | ફેક્સ નં.: +91 40 2342 0814
ઈમેઇલ : adityabirlanuvo.ris@karvy.com
વેબસાઇટ : www.karvy.com

આદિત્ય બિરલા નુવો લિમિટેડ વતી

સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: 15 મે, 2017

અશોક માલુ
કંપની સેક્રેટરી